
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

                                            Від  02.05.2018   року    №  290

м. Бровари

      Про внесення змін до рішення виконкому
      від 10.04.2018 № 244 "Про утворення комісії
     щодо розгляду заяв членів сімей
     загиблих та осіб з інвалідністю
     про виплату грошової компенсації
     та затвердження положення про комісію"

У зв`язку з кадровими змінами, керуючись статтею 40 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому від 10.04.2018 року № 244 «Про утворення 
комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з інвалідністю про 
виплату грошової компенсації та затвердження положення про комісію»: 
1.1 у додаток 1 до рішення від 10.04.2018 року № 244 "Склад комісії щодо      

розгляду заяв членів сімей загиблих та осіб з інвалідністю про виплату 
грошової компенсації":

      - ввести до складу комісії:
      - Каштанюка Олександра Михайловича – головного спеціаліста юридичного 
відділу виконавчого комітету.
     - вивести зі складу комісії:
     - Олемську Ольгу Ярославівну;
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

           Міський голова                                                              І.В. Сапожко


